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HB-46 FINE LISTA

SITUAZIONE ORGANICO COMPLESSIVO
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI NAPOLI

LIC. SCIENT.

24/A
25/A
29/A
37/A
46/A
47/A
49/A
50/A
51/A
60/A

L.S. FALCONE POZZUOLI

Classe di Concorso

DISEGNO E STORIA DEL COSTUME
DISEGNO E STORIA DELL'ARTE
EDUCAZIONE FISICA

FILOSOFIA E STORIA

LINGUA E CIV. STRAN.(INGLESE)
MATEMATICA

MATEMATICA E FISICA

LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II G
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.M

SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.

13/14

CodiceNAPS06201V

Cattedre

[=]
3
[-%

©O © ©o ©o © © © ©o o o

Int.

N N O N N NN

Int.
Miste

©O © ©o ©o © ©o © ©o o o

m
]
-

©O © ©o ©o © ©o © ©o o o

Ore
Res.

12

12

10
16

Ore
Ced.

©O © © © U W o o o o

Invio |

Tutti i diritti riservati © 2006 mm Ministero della Pubblica Istruzione Viale Trastevere, 76/A - 00153 ROMA

10/04/2014 10:44



